

GAMALOCUS ApS

Holmevej 83
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2017

Emanuel Holm Greisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GAMALOCUS ApS Holmevej 83 2860 Søborg Telefonnummer: 20986893 CVR-nr: 26171865 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Under Krystallen 1 1780 København V
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere on-line spil til internet og andre digitale medier.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er for tiden uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 295.700.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.771.904.

Selskabet har en egenkapital på kr. -14.040.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Going Concern:

Selskabet har således tabt sin egenkapital og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes i de kommende år at blive tilført kapital som vil muliggøre at tilvejebringe indtjening i de kommende år.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.839	-12.814
Resultat af ordinær primær drift		-20.839	-12.814
Andre finansielle indtægter		436.821	1.394
Øvrige finansielle omkostninger		-117.895	-275.816
Ordinært resultat før skat		298.087	-287.236
Skat af årets resultat		-2.387	0
Årets resultat		295.700	-287.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		295.700	-287.236
I alt		295.700	-287.236

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		146.050	139.150
Tilgodehavender i alt		146.050	139.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.615.475	5.250.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.615.475	5.250.400
Likvide beholdninger		10.379	5.535
Omsætningsaktiver i alt		7.771.904	6.685
Aktiver i alt		7.771.904	5.395.085

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		393.108	393.108
Overført resultat		-407.148	-702.848
Egenkapital i alt		-14.040	-309.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.776.482	5.687.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.776.482	5.687.820
Skyldig selskabsskat		2.387	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.075	15.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.462	17.005
Gældsforpligtelser i alt		7.785.944	5.704.825
Passiver i alt		7.771.904	5.395.085

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	393.108	-702.848	-309.740
Årets resultat		295.700	295.700
Egenkapital, ultimo	393.108	-407.148	-14.040

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:
Nominel 393.108 EGR Holding af 1/1 2015 ApS

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet EGR Holding af 1/1 2015 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.